
ROMÂNIA 

JUDEŢUL BIHOR 

COMUNA CETARIU 

CONSILIUL LOCAL 

 

HOTĂRÂREA NR.  17 din 02.08.2016 

 

privind aprobarea desemnarii reprezentantului legal in relatia cu Agentia pentru Finanatarea 

Investitiilor Rurale, pentru  proiectul de investitie: 

„Înființare unui centru after school în Comuna Cetariu Județul Bihor” 

Consiliul Local al Comunei Cetariu, Judetul Bihor, intrunit in sedinta ordinară în data de 

02.08.2016 

Luând în dezbatere: 

- Notificarea nr. 5973/25.05.2016 privind selectarea cererii de finantare si semnarea 

contractului de finantare, 

-  Rezultatul alegerilor locale din 05.06.2016 care a dus la schimbarea primarului 

comunei si implicit duce la schimbarea reprezentatului legal al proiectului integrat, 

-  HCL Comuna Cetariu nr. 44/13.10.2015 cu privire la implementarea proiectului şi 

aprobarea indicatorilor tehnico-economici “Înființare unui centru after school în Comuna 

Cetariu Județul Bihor”, 

- Expunerea de motive la proiectul de hotarare aprobarea desemnarii reprezentantului 

legal in relatia cu AFIR, pentru proiectul de investitie: „Înființare unui centru after school în 

Comuna Cetariu Județul Bihor” 
 

Avand dispozitiile: 

Art.36(2), lit “b” si art. 36(4) lit.e din Legea Nr.215/2001 republicata; 
In temeiul art. 115 lit. “b” din Legea nr.215/2001, republicata, privind administratia 

publica locala, republicata cu modificarile ulterioare. 
 

CONSILIUL LOCAL   AL COMUNEI  CETARIU 

Hotărăşte: 

 

Art. 1. Se aproba desemnarea dlui. BONISZ ALEXANDRU, avand functia de primar al comunei 

Cetariu, drept reprezentant legal reprezentant legal pentru proiectul „Înființare unui centru 

after school în Comuna Cetariu Județul Bihor” finanțat prin PNDR2014-2020 s.M. 7.2 

“Investitii in crearea si modernizarea infrastructurii de baza la scara mica”. 

Art. 2. Prezenta hotarare se comunica cu : 
-    Instituția Prefectului Județului Bihor 
- AFIR 
- Primarul comunei Cetariu 
- aducere la cunstința publică 

 
 
PREŞEDINTE  DE ŞEDINŢĂ                                                       CONTRASEMNEAZĂ 
 NAGY SANDOR                                                                      Secretar, 
         Sabău Mercedes 


